

Langelandsvej 4 ApS

Hospitalsgade 15, 1

8900 Randers C

CVR-nummer 30 59 93 65

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
27. maj 2021

Steen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Langelandsvej 4 ApS
Hospitalsgade 15, 1
8900 Randers C

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 30 59 93 65
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Steen Jørgensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejendomserhvervelse, ejendomsbesiddelse og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder udover nedenstående i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelse har jævnfør årsrapporten for 2019 ændret værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Sammenligningstal er tilpasset den ændrede værdiansættelse.

Den akkumulerede virkning af værdiansættelsen udgør en reduktion af årets resultat før skat med TDKK 2.514. Årets skat af praksisændringen udgør TDKK 553, hvorefter årets resultat efter skat reduceres med TDKK 1.961. Balancesummen reduceres med TDKK 2.514, mens egenkapitalen pr 31. december 2019 reduceres med TDKK 1.961.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	915.092	1.064
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	800.000	-2.514
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-54.286	-73
	Resultat før finansielle poster	1.660.806	-1.523
	Finansielle omkostninger	-123.449	-221
	Resultat før skat	1.537.357	-1.744
1	Skat af årets resultat	-338.200	383
	Årets resultat	1.199.157	-1.361
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	200.000	0
	Overført resultat	999.157	-1.361
	Resultatdisponering i alt	1.199.157	-1.361
2	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Investeringsejendomme	15.300.000	14.500
	Særlige installationer	162.857	217
	Materielle anlægsaktiver	15.462.857	14.717
	Anlægsaktiver i alt	15.462.857	14.717
	Andre tilgodehavender	154	13
	Periodeafgrænsningsposter	10.221	10
	Tilgodehavender	10.375	23
	Omsætningsaktiver i alt	10.375	23
	Aktiver i alt	15.473.232	14.741

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	4.347.216	3.348
	Foreslået udbytte	200.000	0
	Egenkapital i alt	4.672.216	3.473
	Hensættelser til udskudt skat	1.505.500	1.167
	Hensatte forpligtelser	1.505.500	1.167
	Gæld til realkreditinstitutter	6.754.398	7.120
	Kreditinstitutter	1.102.841	1.653
	Deposita og forudbetalt husleje	453.008	446
3	Langfristede gældsforpligtelser	8.310.247	9.218
	Gæld til realkreditinstitutter	365.708	364
	Kreditinstitutter	256.245	303
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.593	18
	Anden gæld	310.723	197
	Kortfristede gældsforpligtelser	985.269	882
	Gældsforpligtelser i alt	9.295.516	10.100
	Passiver i alt	15.473.232	14.741
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	3.348	0	3.473
Årets resultat	0	999	200	1.199
Egenkapital ultimo	125	4.347	200	4.672

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	338.200	-383
Skat af årets resultat i alt	338.200	-383
2 Antal beskæftigede		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	5.776.021	6.699
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der tinglyst pantebreve i ejendommen med nominelt TDKK 7.620. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med TDKK 15.300.		
